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 44,145.00

 61,620.30

 36,972.18

 61,583.10

 51,350.25

 51,350.25

 51,310.50

 61,669.20

 57,932.84

 37,070.46

 3,000.00

 4,840.00

30-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

28-JUL-14

30-JUL-14

29-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 522,844.08

 44,145.00

 470,859.08

 3,000.00

 4,840.00

 44,145.00

 470,859.08

 3,000.00

 4,840.00

 001

 016

 015

 057

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

REGISTRO Y CONTROL DE HIDROLOGIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     057    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002278467

0801-1961-00438

0801-1968-10680

0801-1962-00570

0501-1966-05118

0801-1977-11167

0801-1982-01939

0801-1974-12178

0801-1958-02855

0807-1958-00051

0805001

0805001

GBM DE HONDURAS S. A.

ANGEL EDUARDO SANCHEZ PEREZ

CYRIACO ALBERTO ANDINO SUAZO

MARLEN SOBEIDA ROBLES RIVERA

NORA LIZZETTE CHAVEZ GARCIA

GRACIA MELINA PINEDA HERNANDEZ

MARICELA ELIZABETH RODRIGUEZ MOLINA

FLOR ESTHER LOPEZ REYES

MARTA CELENIA ZUNIGA ZERON

JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 001
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 00380

 00397
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 00405

 00409

 00412

 00415
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 00430
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 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 38,450.00

 40,470.00

 20,000.00

 109,796.46

 51,758.34

 26,515.47

 18,620.76

 48,642.64

 18,258.25

 29,125.86

 26,870.61

 7,417.50

02-JUL-14

31-JUL-14

17-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 208,716.46

 51,758.34

 26,515.47

 18,620.76

 48,642.64

 18,258.25

 29,125.86

 26,870.61

 7,417.50

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 009

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION SUPERIOR SUB GERENCIA

ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS

SERVICIOS JURIDICOS Y LEGALES

SERVICIOS DE AUDITORIA INTERNA

SERVICIOS DE DIVULGACION PRENSA Y PUBLICIDAD

ADMINISTRACION Y SUPERVISION DE ACUEDUCTOS RURALES

LICITACIONES PUBLICAS Y PRIVADAS

SERVICIOS TECNICOS ESPECIALES

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019000237299

08019995352020

0801195501013

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SEGUROS ATLANTIDA S A

FUNDAEMPRESA

JERONIMO PINEDA GODOY

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 41,980.83

 2,418.00

 300.00

 8,899.35

 11,105.05

 200.00

 380.00

 8,855.00

 19,044.00

 181,335.33

 98,000.00

 1,104.00

 2,812.76

 61,539.77

31-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

03-JUL-14

18-JUL-14

30-JUL-14

22-JUL-14

18-JUL-14

30-JUL-14

28-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 501,209.12

 372,690.86

 41,980.83

 2,418.00

 300.00

 8,899.35

 11,105.05

 200.00

 380.00

 372,690.86

 018

 020

 021

 022

 023

 024

 025

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

SERVICIOS DE PROGRAMACION FINANCIERA

GESTION PRESUPUESTARIA

GESTION DE CONTABILIDAD

SERVICIOS DE TESORERIA Y PAGADURIA

UNIDAD DE ADMINISTRACION Y EVALUACION FINANCIERA INTEGRADA

SERVICIOS DE COMPRAS Y SUMINISTROS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

05019999176134

08019995286070

08019000237299

0903001

08019995286070

08019004467912

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

SEGUROS ATLANTIDA S A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 00151

 00160

 00164
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,080.00

 480.00

 196.25

 84,402.25

 1,718.00

 283.30

 34,250.76

 24.07

 4,903.87

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 94,159.80

 7,080.00

 480.00

 196.25

 84,402.25

 1,718.00

 283.30

 34,250.76

 24.07

 4,903.87

 026

 028

 029

 030

 031

 032

 011

 060

 061

 062

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

REGISTRO Y CONTROL DE CLIENTES

SERVICIOS DE MEDICION Y DISTRIBUCION DE RECIBOS

SERVICIOS DE ATENCION AL CLIENTE

GESTION DE CORTES Y COBRANZAS

GESTION DE RECUPERACION DE LA MOROSIDAD

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

ACUEDUCTO DE ALIANZA

ACUEDUCTO DE ACEITUNO

ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 00156

 00167
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 00086
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 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,023.06

 1,181.35

 491.09

 80,349.05

 413,847.06

 98,622.33

 18,025.74

 5,783.00

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL DEL NORTE

GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 153,223.25

 413,847.06

 98,622.33

 23,808.74

 32,023.06

 1,181.35

 491.09

 80,349.05

 413,847.06

 98,622.33

 18,025.74

 5,783.00

 062

 063

 064

 065

 012

 013

 014

 066

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON

ACUEDUCTO DE AMAPALA

ACUEDUCTO CERRO GRANDE LA CAÑADA

ACUEDUCTO DE JUTICALPA

REGIONAL ATLANTICO

REGIONAL NORTE

ACUEDUCTO DE  LA PAZ

ACUEDUCTO DE LA ESPERANZA

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     064    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 008
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 00086

 00079

 00404

 00407

 00409

 00466

 00419

 00423

 00427

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,612.59

 25,442.63

 2,910.51

 24,278.03

 189,566.45

 19,171.05

 46,454.26

 18,586.70

 37,726.90

30-JUL-14

30-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 66,055.22

 40,612.59

 25,442.63

 2,910.51

 24,278.03

 189,566.45

 19,171.05

 46,454.26

 18,586.70

 37,726.90

 015

 067

 035

 036

 037

 041

 043

 044

 045

 046

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

ACUEDUCTO DE COPAN RUINAS

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

COORDINACION Y DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE

CONTROL Y COMBATE DE INCENDIOS

SUMINISTRO DE AGUA PICACHO MIRAFLORES

SUMINISTRO DE AGUA CONCEPCION

SUMINISTRO DE AGUA LAURELES

SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE AGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     043    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     044    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 009

 00460

 00431

 00434

 00437

 00441

 00445

 00449

 00453

 00455

 00477

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 159,443.50

 7,163.04

 5,198.56

 2,954.49

 183,416.28

 93,508.12

 3,710.00

 8,672.99

 934.47

 401,181.15

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 159,443.50

 7,163.04

 5,198.56

 2,954.49

 183,416.28

 93,508.12

 3,710.00

 8,672.99

 934.47

 046

 047

 048

 049

 050

 051

 052

 053

 054

 059

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE AGUA

CENTRO DE ANALISIS Y CONTROL DE CALIDAD

UNIDAD DE TELECONTROL

COORDINACION Y DIRECCION DE MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO DE LA RED DE TEGUCIGALPA

MANTENIMIENTO DE LA RED DE COMAYAGUELA

MANTENIMIENTO Y REPARACION ELECTROMECANICA

CONTROL DE PERDIDAS DE AGUA

COORDINACION Y DIRECCION DE PROYECTOS ESPECIALES

OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITARIO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     047    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     048    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     049    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     050    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     051    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     052    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     054    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 009

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

 2,928,492.88
 1,204,876.50

 401,181.15

 059Unidad Ejecutora: OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITARIO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :
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 0805 

 001

 002

 003

 004

 00386

 00399

 00404

 00435

 00436

 00441

 00101

 00622

 00110

 00150

 00155

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00007

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,202.15

 5,606.31

 5,606.10

 438.07

 5,567.14

 21,965.92

 47,367.81

 1,312.39

 125,355.27

 4,323.32

 199,527.55

14-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

22-JUL-14

28-JUL-14

29-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 70,385.69

 48,680.20

 125,355.27

 36,808.46

 5,606.10

 6,005.21

 21,965.92

 48,680.20

 125,355.27

 4,323.32

 199,527.55

 001

 002

 018

 019

 016

 030

 011

 062

 065

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION SUPERIOR SUB GERENCIA

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

TECNOLOGIA Y REDES DE INFORMATICA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

SERVICIOS DE ATENCION AL CLIENTE

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON

ACUEDUCTO DE JUTICALPA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0608-1948-00178

0805001

0805001

0805001

0805001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ELVIA RAMONA PORTILLO PONCE

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 004

 005

 006

 007

 008

 00172

 00045

 00046

 00047

 00025

 00076

 00077

 00083

 00084

 00085

 00084

 00085

 00076

 00077

 00078

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 851,810.16

 31,565.06

 10,374.09

 43,500.18

 2,639.85

 261,171.33

 1,968.93

 15,872.02

 1,966.60

 5,750.00

 109,255.09

 2,978.33

 132,995.82

 608.73

 3,000.00

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL DEL NORTE

GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,055,661.03

 85,439.33

 2,639.85

 286,728.88

 851,810.16

 85,439.33

 2,639.85

 263,140.26

 23,588.62

 112,233.42

 065

 012

 013

 014

 066

 015

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACUEDUCTO DE JUTICALPA

REGIONAL ATLANTICO

REGIONAL NORTE

ACUEDUCTO DE  LA PAZ

ACUEDUCTO DE LA ESPERANZA

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

ACUEDUCTO DE COPAN RUINAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 008

 009

 00464

 00465

 01

 01

 00001

 00001

 10,438.81

 1,674.20

29-JUL-14

29-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario Total Afectado

 1,935,841.23

 248,837.97

 12,113.01

 136,604.55

 12,113.01

 067

 041

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACUEDUCTO DE COPAN RUINAS

CONTROL Y COMBATE DE INCENDIOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación Nombre
0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

18/08/2014 08:35:59

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas
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 0805 

 001

 00387

 00401

 00407

 00410

 00413

 00417

 00421

 00425

 00432

 00439

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,528.70

 33,620.09

 5,334.90

 4,161.10

 4,792.50

 1,987.50

 2,712.30

 3,806.50

 8,403.50

 31,993.00

16-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 38,148.79

 5,334.90

 4,161.10

 4,792.50

 1,987.50

 2,712.30

 3,806.50

 8,403.50

 31,993.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 017

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION SUPERIOR SUB GERENCIA

ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS

SERVICIOS JURIDICOS Y LEGALES

SERVICIOS DE AUDITORIA INTERNA

SERVICIOS DE DIVULGACION PRENSA Y PUBLICIDAD

ADMINISTRACION Y SUPERVISION DE ACUEDUCTOS RURALES

SERVICIOS TECNICOS ESPECIALES

 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

SERVICIOS DE PROGRAMACION FINANCIERA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995366171

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 001

 002

 003

 00445

 00452

 00457

 00512

 00513

 00517

 00522

 00525

 00528

 00536

 00538

 00540

 00542

 00549

 00553

 00556

 00558

 00560

 00564

 00569

 00573

 00575

 00582

 00589

 00592

 00605

 00610

 00614

 00624

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,447.70

 1,244.60

 1,745.50

 6,000.00

 1,500.00

 2,400.00

 1,086.00

 185.00

 1,600.00

 2,000.00

 500.00

 700.00

 1,260.00

 2,000.00

 9,417.80

 2,200.00

 800.00

 1,300.00

 1,400.00

 3,500.00

 1,750.00

 2,500.00

 1,164.00

 1,500.00

 300.00

 1,800.00

 1,334.00

 1,800.00

 3,522.10

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

03-JUL-14

03-JUL-14

03-JUL-14

10-JUL-14

04-JUL-14

04-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

08-JUL-14

11-JUL-14

11-JUL-14

14-JUL-14

14-JUL-14

14-JUL-14

14-JUL-14

14-JUL-14

14-JUL-14

14-JUL-14

23-JUL-14

23-JUL-14

22-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

28-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 105,777.89

 53,518.90

 1,447.70

 1,244.60

 1,745.50

 53,518.90

 020

 023

 025

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SERVICIOS DE PROGRAMACION FINANCIERA

SERVICIOS DE TESORERIA Y PAGADURIA

SERVICIOS DE COMPRAS Y SUMINISTROS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

1501-1982-01745

1501-1982-01745

0318-1974-00565

0707196100095

0101-1971-00444

1503-1977-00469

1509-1977-00120

0301-1990-01523

0106-1968-00037

0807-1958-00051

0816-1963-00029

08019995366171

1511-1972-00084

0106-1974-00100

0106-1968-00037

0105-1973-00392

0801-1969-02892

0818197300084

0801-1983-17250

1606-1975-00303

0703-1973-02562

0302-1972-00060

0816-1963-00029

0801-1958-02855

0302197400164

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SANTIAGO MEDARDO MIRALDA MATUTE

SANTIAGO MEDARDO MIRALDA MATUTE

JOSE RIGOBERTO CASTRO MEJIA

SANTOS MARTIN OSORTO RODRIGUEZ

LUIS ARNULFO CARRILLOS GUZMAN

SANTOS VICENTE ORTIZ CRUZ

EDUIN ALEXI SEVILLA RIVERA

REYNALDO ANTONIO CHAVARRIA NOLASCO

JOSE SANTOS MORALES BONILLA

JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA

RICARDO ANTONIO AGUILAR BACA

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

JULIAN LICONA AYALA

MARVIN OBDULIO MEDRANO MANCIA

JOSE SANTOS MORALES BONILLA

JULIO CESAR GAVARRETE LAINEZ

JHONNY JAVIER MEDINA CANTARERO

JOSE ADALID ANDINO

CLARENCE UREL GUTHIERE CENTENO

DARLAN OSMAN LOPEZ PERDOMO

JORGE EMILIO AMADOR MARADIAGA

MARCOS ANTONIO PADILLA MEMBREÑO

RICARDO ANTONIO AGUILAR BACA

MARTA CELENIA ZUNIGA ZERON

ELVIN JAVIER MORENO CASTILLO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 003

 004

 00099

 00103

 00107

 00112

 00115

 00118

 00152

 00162

 00158

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,922.80

 11,743.60

 3,077.00

 13,200.40

 40,351.30

 8,497.30

 8,665.05

 1,681.12

 8,601.63

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 96,792.40

 19,922.80

 11,743.60

 3,077.00

 13,200.40

 40,351.30

 8,497.30

 8,665.05

 1,681.12

 8,601.63

 026

 028

 029

 030

 031

 032

 011

 060

 062

 063

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

REGISTRO Y CONTROL DE CLIENTES

SERVICIOS DE MEDICION Y DISTRIBUCION DE RECIBOS

SERVICIOS DE ATENCION AL CLIENTE

GESTION DE CORTES Y COBRANZAS

GESTION DE RECUPERACION DE LA MOROSIDAD

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

ACUEDUCTO DE ALIANZA

ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON

ACUEDUCTO DE AMAPALA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 00169

 00176

 00049

 00027

 00080

 00088

 00089

 00081

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,463.53

 5,465.10

 87,491.64

 89,345.79

 14,100.00

 8,000.00

 21,240.18

 2,829.88

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL DEL NORTE

GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 29,876.43

 87,491.64

 89,345.79

 22,100.00

 24,070.06

 5,463.53

 5,465.10

 87,491.64

 89,345.79

 14,100.00

 8,000.00

 21,240.18

 2,829.88

 063

 064

 012

 013

 014

 066

 015

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACUEDUCTO DE AMAPALA

ACUEDUCTO CERRO GRANDE LA CAÑADA

REGIONAL ATLANTICO

REGIONAL NORTE

ACUEDUCTO DE  LA PAZ

ACUEDUCTO DE LA ESPERANZA

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

ACUEDUCTO DE COPAN RUINAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     064    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 009

 00403

 00406

 00467

 00418

 00422

 00426

 00461

 00430

 00440

 00444

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,867.10

 7,272.70

 30,814.91

 17,173.70

 14,747.70

 9,433.71

 183,298.20

 5,787.20

 66,214.40

 27,287.60

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,867.10

 7,272.70

 30,814.91

 17,173.70

 14,747.70

 9,433.71

 183,298.20

 5,787.20

 66,214.40

 035

 036

 041

 043

 044

 045

 046

 047

 050

 051

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

COORDINACION Y DIRECCION ADMINISTRATIVA

CONTROL Y COMBATE DE INCENDIOS

SUMINISTRO DE AGUA PICACHO MIRAFLORES

SUMINISTRO DE AGUA CONCEPCION

SUMINISTRO DE AGUA LAURELES

SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE AGUA

CENTRO DE ANALISIS Y CONTROL DE CALIDAD

MANTENIMIENTO DE LA RED DE TEGUCIGALPA

MANTENIMIENTO DE LA RED DE COMAYAGUELA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     043    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     044    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     047    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     050    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 0805 

 009

 00448

 00452

 00469

 00473

 00479

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,549.00

 23,787.20

 1,445.60

 2,424.60

 109,824.30

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

29-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,021,901.03
 512,927.92

 27,287.60

 6,549.00

 23,787.20

 1,445.60

 2,424.60

 109,824.30

 051

 052

 053

 056

 057

 059

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MANTENIMIENTO DE LA RED DE COMAYAGUELA

MANTENIMIENTO Y REPARACION ELECTROMECANICA

CONTROL DE PERDIDAS DE AGUA

SUPERVISION Y DISEÑO

REGISTRO Y CONTROL DE HIDROLOGIA

OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITARIO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha
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Beneficiarios
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Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     051    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     052    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     056    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     057    ) :
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